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

ul. Barbary
(Bieżanów)

1 pokój, 35 m2
190 000 PLN

ul. Reja 
(Żabiniec)

3 pokoje, 69 m2
420 000 PLN

os. Jagiellońskie 
(Nowa Huta)

2 pokoje, 36 m2
250 000 PLN

ul. Lubostroń 
(Ruczaj)

2 pokoje, 39 m2
319 000 PLN

ul. Odrzańska 
(Łagiewniki)

2 pokoje, 41 m2
315 000 PLN

ul. Łowieniecka 
(Wola Duchacka)
2 pokoje, 50 m2

365 000 PLN

ul. Cystersów
(Grzegórzki)

2 pokoje, 52 m2
510 000 PLN

ul. Wiśniowa 
(Prądnik Czerwony)

2 pokoje, 59 m2
420 000 PLN

ul. Krowoderskich Zuchów 
(Prądnik Biały)

2 pokoje, 34 m2
325 000 PLN
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ul. Smocza 6, 31–069 Kraków    l   Godziny otwarcia: pn. – pt. 9–19, soboty 8–14

www.krupa.pl
biurokrakow@krupa.pl

Tel.: (12) 428 52 25

okolice Kokotowa
wolnostojący, pow. 250 m2

pow.dz. 1200 m2
680 000 PLN

Gaj
5 pokoi, pow. 136 m2

pow.dz. 600 m2
598 000 PLN

Swoszowice
5 pokoi, pow. 125 m2

pow.dz. 780 m2
635 000 PLN

Modlinica
4 pokoje, 220 m2

890 000 PLN

ul. Batalionów Chłopskich 
(Ruczaj)

5 pokoi, pow. 136 m2, pow.dz. 150 m2
875 000 PL N 

ul. Władysława Łokietka 
(Prądnik Biały)

3 pokoje, pow. 100 m2, pow.dz. 300 m2
770 000 PLN

Śledziejowice
5 pokoi, pow. 200 m2

pow.dz. 1000 m2
750 000 PLN

Wieliczka
1/2 bliźniaka, pow. 400 m2

pow.dz. 850 m2
500 000 PLN

Libertów
6 pokoi, pow. 175 m2

pow.dz. 1100 m2
612 500 PLN

Węgrzce
8 pokoi, pow. 200 m2

845 000 PLN

Bibice
1/2 bliźniaka, 152 m2

pow.dz. 600 m2
799 000 PLN

okolice Niepołomic
6 pokoi, pow. 136 m2

pow.dz. 865 m2
295 000 PLN
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BUY HOUSE Nieruchomości Sp. z o.o.
ul. Smoleńsk 18/1, 31−112 Kraków
tel. 12 428 5058, 722 108 722, 722 300 309
www.buyhouse.pl

MICHAŁOWICE - BH686
Dom – 222 m2

Cena: 990.000 zł

KRAKÓW, PĘKOWICKA - BHw239
Mieszkanie – 50 m2 - 2 pokoje

Cena miesięcznie: 1450 zł + media

KRAKÓW, GOŁAŚKA - BH682
Mieszkanie – 52 m2

Cena: 300.000 zł

KRAKÓW, KRASZEWSKIEGO - BH672
Apartament – 52 m2

Cena: 546.000 zł

SIERCZA - BH685
Działka - 900 m2
Cena: 299.000 zł

KRAKÓW, BRONOWICKA - BHw244
Lokal – 34 m2 - 2 pomieszczenia

Cena miesięcznie: 2000 zł + opłaty

SWOSZOWICE - BH683
Dom – 130 m2

Cena: 900.000 zł

KRAKÓW, ŚW. TOMASZA - BH688
Mieszkanie – 90 m2
Cena: 1.370.000 zł

RZĄSKA - BHw246
Dom – 190 m2 - 6 pokoi

Cena miesięcznie: 5000 zł netto + media

RZĄSKA - BHw251
Dom – 390 m2 - 13 pokoi

Cena miesięcznie: 14.900 zł + media

WYNAJEM

SPRZEDAŻ

TWÓJ PARTNER NA RYNKU NIERUCHOMOŚCI

KRAKÓW, ok. LIMANOWSKIEGO - BHw249
Mieszkanie/Lokal – 68 m2 - 2 pokoje
Cena miesięcznie: 2000 zł + media

KRAKÓW, TURNIEJOWA - BHw245
Mieszkanie – 65 m2 - 3 pokoje

Cena miesięcznie: 1600 zł + opłaty
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Lofty w Młynie (Zabłocie)
61 m2, 2 pokoje: 2900 zł/ mies.
58 m2, 2 pokoje: 2500 zł/ mies.

ul. Pilotów
89 m2, 4 pokoje
2900 zł/ mies.

ul. Kościuszki
148 m2, 3 pokoje

2 500 000 zł

ul. Tarłowska
88 m2, 3 pokoje

1 535 000 zł

Benedykta Cesarza
220 m2, 6 pokoi
4000 zł/ mies.

Libertów
300 m2, dom
4950 zł/ mies.

ul. Zwierzyniecka (Angel Plaza)
51 m2, 2 pokoje, miejsce  

postojowe
750 000 zł

Rezydencja – gmina Zabierzów
820 m2, 51 a działki, basen

3 800 000 zł

ul. Wrocławska
50 m2, 2 pokoje
1700 zł/ mies.

ul. Zwierzyniecka (Angel Plaza)
53 m2, 2 pokoje, duży balkon 

4500 zł All inclusive

ul. Zwierzyniecka (Angel Plaza)
93 m2, 3 pokoje, garderoba,  

miejsce postojowe
1 200 000 zł 

Osiedle Eldorado
35 m2, 1 pokojowe

350 000 zł

WYNAJEM

SPRZEDAŻ

ul. Królowej Jadwigi
155 m2, ekskluzywny dom

7000 zł/ mies.

ul. Zwierzyniecka (Angel Plaza)
54 m2, 2 pokoje, balkon

3000 zł

ul. Łobzowska  
(Sobieski Residence)

58 m2, 2 pokoje
820 000 zł

Kremerowska Residence
Mieszkania od 47 – 140 m2

Ceny od 14 000 zł/ m2

ART APARTMENTS 
ul. Zwierzyniecka 24/A301, budynek Angel Plaza 
tel. +48 12 445-62-64; +48 505 187 189; +48 501 006 949

www.art-apartments.pl       office@art-apartments.pl
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Kraków, ul. Balicka 35
Tel. 012−636−54−97
polnoc@polnoc.pl

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
Krzęcin 59 a – budowlano-rolna, widokowa, uzbrojona, z możliwością 
podziału – 270 000 zł, of.D/344
Cholerzyn 62 a - cała budowlana, symbol MU3 - 550 000 zł, of.D/197
Balice 64 a – teren usług z możliwością zabudowy do 70% - 
1 400 000 zł, of.D/447
Korczowa 100 a – komercyjna, 2 km od przejścia granicznego, 
wykonany wjazd z krajowej 4-ki 
- 600 000 zł, of.D/351
Zebrzydowice 1,8 ha - siedliskowa, pięknie położona - 250 000 zł, 
of.D/441

ul. Chopina - 2-pokojowe, ładne, słoneczne mieszkanie,  
57,6 m2, III piętro, 2 balkony  

- 469 000 zł,
TARABA 12/422-95-18

Salwator City, ul. Stańczyka - 1-pokojowe,  
33,6 m2, V/VIII, NOWE, taras 8,6 m2 - 265 000 zł 

TARABA 12/422-95-18

Stare Podgórze - kamienica do sprzedania, 
powierzchnia 1683 m2, 10 lat po generalnym 

remoncie, parking - 7 500 000 zł
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Nieruchomości

www.twoj-dom.com.pl
Więcej ofert:

Kraków, os.Centrum E 21 tel.(012) 643-76-60, 505-056-856 biuro@twoj-dom.com.pl

U NAS NEGOCJUJESZ I KUPUJESZ !!!

Wieliczka, ul.Grottgera 58 tel.(012)289-00-26, 509-877-870 twojdom@twoj-dom.com.pl

WIELICZKA- SUPER OKAZJA!!!

RUSZA SPRZEDAZ DOMÓW W ZABUDOWIE SZEREGOWEJ ORAZ BLI NIACZEJ W WIELICZCE PRZY
UL. DOBCZYCKIEJ.SUPER CENY .STANY DEWELOPERSKIE W CENIE OD 349TY NA 2 AROWEJ DZIA CE
DO 450TYS NA 8 AROWEJ .KONTAKT W SPRAWIE SPRZEDAŻY NIERUCHOMO CI -BIURO WIELICZKA

Ż
Ś Ł

Ś
tel 12 289 00 26, kom 501 652 126 twojdom@twoj-dom.com.pl

Biuro Wieliczka Biuro Nowa Huta
WYBRANE OFERTY:

Mieszkania
Super Okazja Wieliczka 3 pok 61 m 3 pok 303 tys.
Wola Duchacka 2 pok 48 mkw 280 tys
Kraków Sródmie cie 2 pok 48 mkw 365 tys.
Kraków ul.D uga 70 mkw 502 tys.
Wieliczka 39 mkw 160 tys.
Heleny 3 pok 62 mkw 318 tys
Kurdwanów 2 pok 33 mkw 250 tys
Koz ówek 2 pok 37 mkw 235 tys
Dygasi skiego 2 pok 52 mkw 2 ar ogród 320 tys
Domy
Lednica Górna 160 mkw 7 ar 610 tys.
gm. Niepo omice 180m 22ar 450tys.
Niepo omice 160 mkw 396 tys.
Zabierzów Boche ski 180 mkw 1,5 h 510 tys.
Dom Libertów 7.09 ar 170 mkw 505 tys.
Wola Batorska do wej cia 135 mkw 460 tys.
Dzia ki
Konary 30ar 169tys.
Czajna WZ 10 ar 354 tys.
Niepo omice 8 ar 80 tys.
Choragwica 10 ar 145 tys.
Wy ynna 10 ar WZ 149 tys.
Libertów 11 ar 159 tys.
Chor gwica 21 ar 162 tys.
Centrum Niepolomic 10 ar 155 tys.
Swoszowice 5 ar 159 tys.
Mogilany 11 ar 193 tys.
Komercja
Wieliczka zak . prod. 350 m2- 6 ar 700 tys.

ś
ł

ł
ń

ł
ł
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ś
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ł
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ą
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MIESZKANIA

Szkolne 16,33m2 gars. 125000zł
Tysi clecia 35 m 2pok
Przy Arce 31m po rem 2pok 210000z
Stalowe 47m 2pok 225000z
Strusia 39m 2pok 245000z
Centrum C 47,5m
Teatralne 50m 2pok 275000z
Wysokie 56m 3pok 289000z

ą
ł

ł
ł

ł
ł

2pok 252000zł

Kocmyrzów okolice- mieszkanie 2pok 52m2+
garaż 22m2+ działka 5ar cena-160000zł

DZIAŁKI

DOMY

LOKAL-WYNAJM

gm.Kocmyrzów 8,5ar B 58000zł
gm.Kocmyrzów 12ar B 120000zł

Igołomia 120m 35ar 205000zł
ok. Brzeska 180m 20ar-300000zł

Głowackiego 48m w.stand. klimatyzowany,
witryna-cena-2300zł netto+czynsz

Książnice Wielkie 120m 235000zł

187000zł



99

RYNEK WTÓRNYKrakowski Rynek Nieruchomości  Nr 16/2010  20.08 – 03.09.2010

OFERTY DO SPRZEDAŻY
APARTAMENT1)	  97 m2, I p., taras, garaż, nowy budynek, ok. Karmelickiej, cicha lokalizacja, ogród, 1.350.000 zł
WOLA JUSTOWSKA-ZAKAMYCZE2)	  atrakcyjny nowy dom, 300 m2, ogród 35 a, 2.800.000 zł
ok. KASZTANOWEJ/MODRZEWIOWEJ3)	  dom 300 m2, działka 15 a, 2.800.000 zł
PRZEGORZAŁY4)	  dom 110 m2, działka 2,5 a, 520.000 zł
SALWATOR5)	  (Wzgórze św. Bronisławy), Kraków – Krowodrza, dom 120 m2 + garaż, 3 sypialnie, łazienka, działka 2,6 a, do remon-
tu, cicha okolica. Cena 1.000.000 zł
OK. BŁOŃ6)	  (Cichy Kącik) Kraków – Krowodrza – dom pow. 200 m2, salon, gabinet, 5 sypialni, 3 łazienki, wnętrza stylowe - antycz-
ne, cicha okolica. Cena 1.950.000 zł
KAMIENICA7)	  – Kraków Śródmieście – okolica ul. J. Piłsudskiego – sąsiedztwo Rynku  
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
Idealna dla studenta, osoby samotnej.
CENA: 204 000 zł

B.N. Północ
Tel. 510-259-399

STARE MIASTO, ul. FELICJANEK 8
Lokal/mieszkanie na parterze, 46 m2, w super 
lokalizacji, po kapit. rem., parter kamienicy, 
pod biuro, usługi. Idealny na inwestycje, możl. 
dorobienia witryny. Oddzielne pomieszczenia.  
Idealny na inwestycje. 
CENA: 454.000 zł	

B.N. Północ
Tel. 510-180-034

UL. RZEPICHY 
(Wola Justowska)
3 pokoje, 74 m2
CENA: 690 000 PLN

KRUPA Nieruchomości
Tel. (12) 428-52-25

UL. CZERWONE MAKI
(Ruczaj)
2 pokoje, 37 m2
CENA: 298 000 PLN

KRUPA Nieruchomości
Tel. (12) 428-52-25

UL. CHOPINA
2 pokojowe - ładne, słoneczne  
mieszkanie 57,6 m2,  
III piętro, 2 balkony.
CENA: 480 000 zł

Nieruchomości B.W.TARABA 
Tel. (12) 422-95-18

SALWATOR CITY UL. STAŃCZYKA
1 pokojowe, 33,6 m2, V/VIII, NOWE,  
taras 8,6 m2
CENA: 265 00 zł

Nieruchomości B.W. TARABA
Tel. (12) 422-95-18

ul. Zwierzyniecka (Angel Plaza)
54 m2, 2 pokoje, balkon
3000 zł

Pośrednictwo Nieruchomości  
ABESTA-DOM
Tel. 602-249-797

Benedykta Cesarza
220 m2, 6 pokoi
4000 zł/ mies.

Pośrednictwo Nieruchomości  
ABESTA-DOM
Tel. 602-249-797

KRAKÓW ŚRÓDMIEŚCIE 
Kamienica –– okolica ul. J. Piłsudskiego – sąsiedztwo Rynku 

Głównego, Uniwersytetu Jagiellońskiego, Plant – z dużym 
potencjałem rozbudowy i zagospodarowania inwestycyjnego 

na hotel, biura, bank, szkołę, apartamenty itp.
Pośrednictwo Nieruchomości ABESTA–DOM

Tel. 602-249-797

Kraków, Prądnik Biały 
Mieszkanie - ul. Mackiewicza, parter/ IV p., 3 pokoje z loggią, 

po remoncie,
CENA 420.000 zł

Pośrednictwo Nieruchomości ABESTA-DOM
Tel. 602-249-797

OBOZOWA – Ruczaj
5-pok., 105 m2 (całkowita 115 m2)
CENA 599.000 zł. Tel.: 667-504-508

DOM EKSPERT-NIERUCHOMOŚCI 
ALICJA BIAŁAS
Tel./fax.: 12 637 47 84

Ul. STRZELCÓW
3-pok., 81,4 m2, (garaż: 35.000 zł), 
budynek z 1995 r.
CENA 545.000 zł DO NEGOCJACJI!!!

DOM EKSPERT-NIERUCHOMOŚCI 
ALICJA BIAŁAS
Tel./fax.: 12 637 47 84
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OGŁOSZENIA DROBNE

SPRZEDAŻ
MIESZKANIA

Kraków, QQ 71,4 m2, I p., dwa balkony, nowe wykończo-
ne w bardzo dobrym standardzie. Teren ogrodzony 
i monitorowany, parking dla mieszkańców. Cena 
498.000 zł. Tel. 608-631-059

Kraków, Bielany, QQ 66,5 m2, I p., trzypokojowe, płd. 
–zach., balkon, parkiet egzotyczny, hipoteczne. Sprze-
da właściciel. Cena 8500 zł/m2. Tel. 512-121-441

Kraków, Dębniki,QQ  90 m2, atrakcyjne, przestronne, 
funkcjonalne mieszkanie położone na monitorowa-
nym i ogrodzonym osiedlu. Mieszkanie ogrzewane 
piecem gazowym, dwufunkcyjnym; duży balkon z 
widokiem na okoliczne pagórki. Cena 489.000 zł. 
Tel. 501-854-818, e-mail: j.gonet@interia.pl

Kraków, ul. GrodzkaQQ , Stare Miasto, 46,8 m2, dwu-
pokojowe, świeżo po remoncie. Nowe podłogi - w 
pokojach wykładziny, nowa kuchnia, nowa łazienka. 
Budynek w trakcie remontu, planowany remont 
elewacji oraz klatki schodowej. Istnieje możliwość 
zakupu sąsiedniego mieszkania o powierzchni 57,45 
i uzyskania apartamentu o powierzchni ok. 104 m2. 

Czynsz 245 zł w tym 150 zaliczka na fundusz remon-
towy. Cena 660.000 zł. Tel. 884-106-029

Kraków, ul. GrzegórzeckaQQ , Grzegórzki, 84 m2, II p./ 
III p., trzypokojowe. Salon, dwie sypialnie, kuchnia, 
dwie garderoby, łazienka z kabiną prysznicową i wan-
ną, pomieszczenie gospodarcze, balkon. Ogrzewanie 
indywidualne gazowe, świetna lokalizacja, doskonała 
infrastruktura. Możliwość dokupienia miejsca posto-
jowego w podziemnym garażu. Cena 610.000 zł. Tel. 
602-308-161, e-mail: j.szelc@interia.pl

Kraków, ul. KołowaQQ , Krowodrza, 45 m2, teren 
ogrodzony, budynek wyposażony w basen, fitness, 
klimatyzację. Cena 370.000 zł. Tel. 696-413-707, 
e-mail: biuro.podatkowe@lexa.pl

Kraków, ul. Komandosów, QQ Podgórze, 49 m2, 
trzypokojowe z osobną jasną kuchnią, łazienką z 
wc, przedpokoju, loggi oraz piwnicy. Okna PCV, 
podłogi drewniane, dwustronny, jasny, korzystny 
układ, pokoje nieprzechodnie, ustawne, wido-
kowe. Standard: do odświeżenia. Jest to bardzo 
dobra oferta dla osób ceniących sobie dobrą loka-
lizację i komunikację. W pobliżu cała infrastruktura 

Nowy dom, do zamieszkania,  
123 m2, działka 20 a, 
bezpośrednio.

Cena 560.000 zł.
Tel. 519-847-790
www.okolicewieliczki.fotolog.pl

SKOTNIKI, ul. BATALIONÓW CHŁOPSKICH
segment w zabudowie szeregowej 
o pow. całk. 219 m2, stan techniczny - 
do wykończenia, rok budowy 1996, działka 
w użytkowaniu wieczystym o pow. 202 m2 
niezagospodarowana.
CENA: 485 000 zł
Biuro Nieruchomości Gordon&Webster
Tel. (12) 632-25-38

MYDLNIKI rej. ŁUPASZKI
 inwestycjna działka o pow. 33,52 a, teren leży w opracowywanym 

planie zagospodarowania przestrzennego pod nazwą:  
„II Kampus AGH”, zgodnie z którym działka będzie  

przeznaczona pod usługi (symbol UP)
CENA: 690 000 zł, of.1564

Biuro Nieruchomości Gordon&Webster
Tel. (12) 632-25-38

PIĘKNA DZIAŁKA W SERCU NATURY
18 KM OD CENTRUM KRAKOWA

Działka rolno-budowlana, 36 a w Burowie położona w przepięknym miejscu na 
wzgórzu Jury Krakowsko - Częstochowskiej, z widokiem na Tatry. Przylegający 
las to sosny i starodęby. Miejsce wypoczynku i rekreacji dla miłośników space-
rów , rowerów i jazdy konnej. W pobliżu stadnina koni. Idealne miejsce na rezy-

dencję dla miłośników natury i spokoju w wyjątkowej enklawie przyrodniczej.
Cena 12.000 zł/a

e-mail ; k.komarek@chello.at

KRAKÓW, UL. GŁOWACKIEGO
Eleganckie, nowe mieszkanie 35 m2 na III 
piętrze w nowoczesnym budynku. 
WYNAJEM  
- cena miesięcznie: 1500 zł + opłaty

Buy House
Tel. (12) 428-50-58

KRAKÓW, EMAUS
Działka w całości budowlana o pow. 
1905 m2, na Woli Justowskiej, z osob-
nym wjazdem. Teren płaski w kształcie 
prostokąta. Aktualne WZ na budowę dwóch 
budynków mieszkalnych o pow. 480 m2.
CENA: 1 700 000 zł

Buy House 
Tel. (12) 428-50-58

PODDASZE NA SPRZEDAŻ
STARE MIASTO – KRAKÓW

Ważna decyzja na przebudowę – ok. 200 m2 (3 mieszkania)

609 441 705
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Kraków, ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej, QQ 57 m2, parter 
w budynku czterorodzinnym. Mieszkanie dwupoko-
jowe z komórką lokatorską, ogrodzonym miejscem 
postojowym oraz wyjściem na ogród. Cena 345.000 
zł. Tel. 516-256-203

Kraków, ulQQ . Mackiewicza, 59,6 m2, IV p./IV p., 
trzypokojowe, kuchnia, łazienka, przedpokój, WC, 
piwnica, balkon. Do remontu. W pobliżu szkoła, 
przedszkole, basen, supermarket, przystanek MPK. 
Tel. 788-190-665, e-mail: darzab228@wp.pl

Kraków, ul. Monte CassinoQQ , Dębniki, 98,3 m2 w 
nowym, wysokiej klasy budynku. Bardzo dobra loka-
lizacja, która zapewnia dogodne połączenie z każdą 
częścią miasta, świetny widok, 5 minut spacerem 
na Wawel. Apartament jest częściowo wykończony, 
zaaranżowany z myślą o przestrzeni i wygodzie. W 
cenie zawarte miejsce postojowe w garażu pod-
ziemnym. Tel. 664-941-300. Cena 1.080.000 zł. Tel. 
664-941-300, e-mail: kluska10@op.pl

Zamów w KRN.pl bezpłatny i największy  
w Polsce elektroniczny biuletyn rynku 
nieruchomości. www.krn.pl

usługowa i handlowa, przystanek autobusowy, 15 
min. pieszo do rynku. Cena 399.000 zł. Tel. 601-
997-984 (po godz. 16), e-mail: janusz.smialek@
neostrada.pl

Kraków,QQ  ul. Krowoderskich Zuchów, 26 m2, stan 
deweloperskich w nowoczesnym apartamenowcu 
Torre Verona, ochrona 24 h, przy pętli tramwajowej. 
Cena 224.000 zł. Tel. 781-459-815

Kraków, ul. Ks. MeieraQQ , Górka Narodowa, 40 m2, 
nowe M2, wykończone do zamieszkania: zabudo-
wa kuchenna z AGD w tym zmywarka, wystawa 
okien wschodnia, funkcjonalne, jasne, balkon, 
miejsce w garażu podziemnym wliczone w cenę. 
Własność hipoteczna bez obciążeń, wolne od za-
raz. Cena 347.000 zł do niewielkiej negocjacji. Tel. 
790-553-672

Kraków, Kurdwanów NowyQQ , 40 m2, VI p., blok- 
cegła 2003 rok, balkon, zadbane, wyposażone w 
AGD, dobra komunikacja. Cena 299.000 zł. Tel. 
504-209-807

KRAKÓW-ŚRODMIEŚCIE 
mieszkanie dwupoziomowe 64 m2

w budynku 3 rodzinnym, ogródek 100 m2,  
wykończone, do zamieszkania,

cena 380 000 zł
Informacje tel. 502 021 434, 012 411 62 11

Działka rolno - budowlana o powierzchni 1,02 ha, położona w malowniczym 
miejscu u podnóża góry Kostrza, z rozległym widokiem na góry, we wsi 

Rupniów koło Limanowej. Działka jest uzbrojona  
(gaz, prąd, telefon, studnia z wodą), dojazd zapewniony drogą gminną.
Na działce znajduje się część budynku mieszkalnego z numerem, obok 

stodoła, pod którą jest zaadaptowany garaż.  
Działka w całości nadaje się pod zabudowę.

Cena 2500 zł/a do negocjacji.
Tel. (18) 332-22-55

Trzypokojowy bajecznie piękny apartament  
do sprzedaży ulica Topolowa w Krakowie  

-ścisłe centrum Krakowa
Apartament położony jest na I piętrze w zadbanej kamienicy, 

składa się z trzech nieprzechodnich pokoi, jasnej kuchni, 
przedpokoju i łazienki, po generalnym remoncie, powierzchnia 

93,50m, własna Księga Wieczysta, bez zadłużeń  
–oferta zasadach wyłączności, cena: 935.000 złotych,  

zdjęcia: www.realnosc.eu

Oferta aktualna do 31 sierpnia 2010.

„Realność” Kancelaria Prawna,  
Pośrednictwo w Obrocie Nieruchomościami S.C.

ulica Mazowiecka 117, tel: 12-6331549,  
tel/fax:12-6323796, 0601488071 

Kraków – Sidzina, ul. Petrażyckiego
Gaj – gm. Mogilany, ul. Zadziele

Telefon 602-755-654

Sprzedam nowe domy:
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Zamów w KRN.pl bezpłatny i największy  
w Polsce elektroniczny biuletyn rynku 

nieruchomości.www.krn.pl

Kraków, ul. Norymberska, QQ Zakrzówek, 82 m2 (cał-
kowita 92 m2), III p./III p., dwupoziomowe. Stan de-
weloperski + schody + pełna instalacja elektryczna. 
4 pokoje + kuchnia + łazienka + WC + garderoba 
+ przedpokój + piwnica 3,2 m2. Osiedle ogrodzone, 
bezpośrednie sąsiedztwo zalewu. Cena 550.000 zł 
do negocjacji. Tel. 601-765-329

Kraków, ok. Galerii KazimierzQQ , 27 m2, elegancka 
w pełni umeblowana z osobną kuchnią w zadbanej 
kamienicy. Mieszkanie bezczynszowe z KW + piwni-
ca, strych, miejsce postojowe na ogrodzonej działce. 
Cicha okolica, 10 min. piechotą do Rynku. Cena 
270.000 zł do negocjacji. Tel. 600-336-480

Kraków, ul. PalachaQQ , Krowodrza, 54 m2. Cena 
380.000 zł. Tel. 793-158-358, e-mail: marek.kapu-
sta@poczta.fm

Kraków, Polana ŻywieckaQQ , 48 m2, bezczynszowe 
dwupokojowe z ogrodem ok. 100 m2 w szeregowcu. 
Salon wraz z otwartą zabudowaną i wyposażoną 
kuchnią, jasny i przestronny. Mieszkanie urządzone, 
pozostaje pełna zabudowa kuchni wraz z wyposa-
żeniem: zmywarka, lodówka, zamrażarka, kuchenka, 
okap stalowy. W sypialni duża szafa Komandor na 
całą ścianę. Łazienka idealna, nowoczesna, we fli-
zach. Mieszkanie ciche, w bardzo spokojnej dzielnicy, 
30 m do Lasku Borkowskiego. Cena 349.000 zł. Tel. 
601-883-776

Kraków, ul. SkarbińskiegoQQ , Krowodrza, 37 m2, dwu-
pokojowe, po remoncie 5 lat temu. Większy pokój 
połączony z zabudowanym aneksem kuchennym, w 
mniejszym pokoju szafa Komandor. Do mieszkania 
przynależy piwnica o pow. ok. 2 m2. Oferta godna 
polecenia ze względu na rewelacyjną lokalizację, 
doskonały dojazd do centrum, do rynku 20 min. 
pieszo. Cena 300.000 zł do negocjacji. Tel. 607-670-
028, e-mail: wiotok@wp.pl

Kraków, ul. Szuwarowa, QQ Ruczaj Dębniki, 29 m2, I p./
IV p., jednopokojowe z oddzielną kuchnią. Mieszka-
nie idealne dla pary lub jednej osoby. Powierzchnia 
mieszkania 29 m2. Słoneczny duży pokój, oddzielona 
kuchnia, wyflizowana łazienka, przedpokój i balkon. 
Osiedle monitorowane, strzeżone. W odległości 
30 m centrum fitness, basen. Cena 235.000 zł. Tel.  
501-402-564, e-mail: alek01@wp.pl

Kraków, ul. ŚlicznaQQ , Ugorek, 35 m2, III p./X p. Duży 
pokój z balkonem, przestronna kuchnia, łazienka + 
przydzielona komórka lokatorska. Okna drewniane 
wychodzące na stronę południową, pokój umeblo-
wany, kuchnia odnowiona, w pełni wyposażona. W 
pobliżu sklepy, szkoła, przedszkole, plac zabaw. Cena 
259.000 zł do negocjacji. Tel. 12-412-31-73, 602 74 
24 63, e-mail: artur.jas@op.pl 

Kraków, ul. Wiślisko, QQ Śródmieście, 66 m2, I p., 2 po-
koje w kamienicy, kuchnia, łazienka, wc, 2 przedpo-

Ogłoszenia drobne publikowane  
na łamach  

„Krakowskiego Rynku Nieruchomości”  
są zamieszczane na portalu 

krn.pl

OSTATNI BLIŹNIAK - 2 segmenty
Osiedle 4 bliźniaków w malowniczej miejscowości  

Karniowice
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

Kraków – Rząska
Atrakcyjna działka w centrum,  

10 arów, uzbrojona.

Telefon: 12 637-85-37 
po godz. 19-tej

Sprzedam l Sprzedam l Sprzedam

Sprzedam l Sprzedam l Sprzedam

gmina JERZMANOWICE

GOTKOWICE  
przy trasie Kraków – Olkusz

Działka budowlana o powierzchni 10 a  
położona przy dojazdowej drodze asfaltowej 

do trasy olkuskiej ok. 15 km od Krakowa.  
Prąd na działce, inne media w drodze obok. 

Cena 140 000 zł 
Informacje tel. 501 436 937
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Wystarczy wyciąć, wypełnić i przesłać do redakcji: tel./fax 012/622-71-13
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Wynajmę lokal biurowy przy ul. Sienkiewicza 
(koło Parku Krakowskiego) II piętro.

70 m2, trzy jasne pomieszczenia, łazienka, balkon.  
Cena – 2100 zł miesięcznie + opłaty: czynsz i media.  

Tel. (właściciel lokalu): 606 33 66 89.

drogi krajowej. Cena 1.600.000 zł. Tel. 500-253-489, 
e-mail: hupertr@wp.pl

gm. Iwanowice, BiskupiceQQ , dwie działki budowla-
ne po 14 a. Cena 12.000 zł/a. Tel. 12-649-86-86 po 
godz. 20.

gm. Kłaj, GrodkowiceQQ , cztery działki budowlane o 
pow. ok. 8 a każda. Działki są pięknie usytuowane, z 
minimalnym pochyleniem południowym, widokiem 
na okoliczne wzniesienia (przy dobrej widoczności 
można zobaczyć Tatry), z dużą ilością przestrzeni. 
Media - prąd, woda do podciągnięcia od sąsiadów, 
kanalizacja i gazociąg w planie. Cena 90.000 zł. Tel. 
697-122-792, e-mail: rmboksa@gmail.com

ok. Krakowa, ŁysokanieQQ , 8,5 a, budowlana, wymiary 
25 m x 34 m. Położona na widokowym wzniesieniu – 
od południa widok na pola, łąki i góry, wśród luźnej 
zabudowy. Komunikacja: świetny i prosty dojazd do 
Krakowa: niecałe 20 min. od Tesco na ul. Wielickiej 
drogą E4. Dostępne busy i autobusy. Media: prąd, 
woda, gaz na sąsiedniej działce. Cena 65.000 zł. Tel. 
661-710-710, e-mail: piotrek.p44@gmail.com

Kraków, ul. OkulickiegoQQ , Nowa Huta, 8,6 a, inwe-
stycyjno-budowlana pod zabudowę domem jednoro-
dzinnym lub pawilonem handlowym o powierzchni 
859 m2. Działka prostokątna, w pobliżu skrzyżowa-
nia ul. Okulickiego i Fatimskiej. Cena 257.000 zł do 
negocjacji. Tel. 517-555-195, e-mail: kancelaria@
wojcikiewicz.eu

gm. Liszki, Cholerzyn, QQ 64 a, budowlana. Działka 
płaska i na wzniesieniu co daje piękne widoki (przy 
dobrej pogodzie widać góry) oraz widok na Klasztor 
Kamedułów na Bielanach. Dojazd drogą główną 
asfaltową, media: woda, prąd, gaz, kanalizacja w 
drodze głównej. W okolicy tylko zabudowa jednoro-
dzinna. Cena 1.490.000 zł. Tel. 512-393-088

gm. Liszki, Rączna, QQ 66 a, budowlana, płaska, pro-
stokątna. Prawomocne pozwolenie na budowę 6 
domów wolnostojących o pow. użytkowej 180 m2, 
kompletna dokumentacja techniczno-architekto-
niczna. Projekty przyłącza wodociągowego oraz 
elektrycznego, warunki przyłączenia do sieci gazo-
wej, aktualna opinia ZUDP. Dojazd asfaltowy. Cena 
390.000 zł. Tel. 602-375-582

Modlnica, QQ 10 a, płaska, prostokątna, z jednej strony 
ogrodzona .Media w granicy: prąd, woda, gaz, kanali-
zacja, telefon. Działka przeznaczona pod budownictwo 
jednorodzinne, budowę bliźniaków lub usługi publicz-
ne i komercyjne. Druga linia zabudowy, dojazd drogą 
utwardzoną. Spokojna okolica i dobre sąsiedztwo. 
Działka bez obciążeń. Cena 220.000 zł do negocjacji. 
Tel. 600-487-267, e-mail: mazurooo1@tlen.pl

Niepołomice, ul. Wielicka, QQ 5 a, budowlana, uzbro-
jona. Cena 10.000 zł/a (do uzgodnienia). Tel. 12-
28123-93

RącznaQQ , 66 a, budowlana, płaska, prostokątna. 
Prawomocne pozwolenie na budowę 6 domów wol-
nostojących o pow. użytkowej 180 m2, kompletna 
dokumentacja techniczno-architektoniczna. Projek-
ty przyłącza wodociągowego oraz elektrycznego, 
warunki przyłączenia do sieci gazowej, aktualna 
opinia ZUDP. Dojazd asfaltowy. Cena 390.000 zł do 
negocjacji. Tel. 602-375-582

Zamów w KRN.pl bezpłatny i największy  
w Polsce elektroniczny biuletyn rynku 

nieruchomości.www.krn.pl

Ogłoszenia drobne publikowane  
na łamach  

„Krakowskiego Rynku Nieruchomości”  
są zamieszczane na portalu 
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
dwa domy (1 – budownictwo przedwojenne, 2 – lata 
90.), budynek gospodarczy, 3 szklarnie o łącznej pow. 
1400 m2 oraz staw. Dom piętrowy, w idealnym sta-
nie, z pełnym umeblowaniem oraz wyposażeniem. 
W cenie również 3 ha pola. Gospodarstwo nadaje 
się na prowadzenie agroturystyki, jest to idealne 
miejsce na rekreację i odpoczynek. Cena 620.000 zł. 
Tel. 501-054-104

Kamienica, QQ Kraków, ul. Sempolowskiej 36, Wola Du-
chacka, 400 m2, działka 4 a, całkowicie odnowiona 
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BRONOWICE MAŁE

Dom piętrowy pow. 135 m2. Dz.  3,3 a. Parter: osobne wejście, 
 2 pokoje, łazienka, wc, możliwość prowadzenia dział. gosp. 

Piętro: 2 pokoje, kuchnia, łazienka. Parterowy budynek  
widoczny na lewym zdjęciu wchodzi w skład nieruchomości  

(pow. ok. 60m2 – do remontu).  
Tel. 504 85 23 55 (właściciel)

Ogłoszenia drobne publikowane  
na łamach  

„Krakowskiego Rynku Nieruchomości”  
są zamieszczane na portalu 

krn.pl

Zamów w KRN.pl bezpłatny i największy  
w Polsce elektroniczny biuletyn rynku 

nieruchomości.www.krn.pl

Mieszkanie, Warszawa,QQ  ul. Długa, Stare Miasto, 
65  m2, II p., trzypokojowe, balkon, loggia, taras, 
garaż. Zamienię na mieszkanie w Krakowie. Tel.  
501-018-688, 502-931-589

WYNAJEM
MIESZKANIA

Kraków, ul. Białoprądnicka, QQ Prądnik Biały, 50 m2, 
nowe budownictwo na strzeżonym osiedlu. Otwarta 
kuchnia i przestronny salon. Na wyposażeniu: pralka, 
piec elektryczny, lodówka, mikrofala Bardzo dobry 
dojazd, blisko park i Dworek Białoprądnicki, plac 
zabaw, poczta, sklep, restauracja. Widok z balkonu 
na ogród (sad). Cena 1400 zł. Tel. 601-460-298

Kraków,QQ  ul. Brogi, 30 m2, I p., dwupokojowe, 
umeblowane w spokojnej, zielonej okolicy z bardzo 
dobrą komunikacją. Cena 1400 zł (z czynszem). Tel. 
692-733-294

Kraków, ul. BujwidaQQ , Stare Miasto, 38 m2, III p./IV p., 
jednopokojowe w odnowionej kamienicy. Wykończo-
ne i umeblowane w najwyższym standardzie, blisko 
centrum. Duża, widna kuchnia, 2 balkony z pięknym 
widokiem. Ogrzewanie elektryczne, dwutaryfowe. 
Mieszkanie jest po generalnym remoncie. Cena 1550 
zł. Tel. 509-157-343, e-mail: pkonior@gmail.com

Kraków, ul. Chmieleniec, QQ Ruczaj, 49,5 m2, dwu-
pokojowe z jasnym aneksem kuchennym i dużym 
balkonem. Wysoki standard wykończenia. W pełni 
umeblowane. Kuchnia w pełni urządzona z wyposa-
żeniem w naczynia. Pralka, lodówka, płyta ceramicz-
na z piekarnikiem. Blok z dala od ulicy; okolica cicha 
i zielona. Cena 1250 zł + opłaty. Tel. 510-092-753

Kraków, ok. Galerii Krakowskiej,QQ  28 m2 + taras 
20 m2, parter, nowe budownictwo, inwestycja „Wi-
ślane Tarasy. Pokój z aneksem kuchennym, umeblo-
wane, ładne, ciche, nasłonecznione. Tel. 509-779-452 
dzwonić do godz. 13.

Kraków, ul. KluczborskaQQ , Krowodrza, 51 m2, nowe 
budownictwo. Sypialnia z dwoma łóżkami i komo-
dą, w salonie rozkładana sofa, dwie pufy. Kuchnia 
półotwarta na salon, meble na wymiar, nowy sprzęt 
AGD. W łazience wanna i pralka. Teren ogrodzony, 
monitorowany. Cena 1680 zł + opłaty. Tel. 600-270-
686, e-mail: energy7@poczta.onet.pl

Kraków, ul. Królowej JadwigiQQ , Krowodrza, 37 m2, 
pokój, kuchnia, przedpokój, łazienka. Znakomicie 
położona kawalerka w nowym zespole budynków 
mieszkalnych., blisko terenów zielonych nad Wisłą. 
Do rynku ok. 20 min. spacerkiem, 3 min. do pętli 
tramwajowej. Ciche i spokojne miejsce. Mieszkanie 
umeblowane. Cena 1050 zł. Tel. 791-212-120, e-mail: 
d.lis@onet.pl 

Kraków, ul. Lubicz, QQ Centrum, 120 m2, ścisłe centrum, 
wysoki standard, bardzo dobry rozkład na biuro. 
Własne ogrzewanie gazowe, kuchnia, łazienka. Cena 
3000 zł. Tel. 695-263-836, e-mail: lubicz_34_kra-
kow@interia.pl 

Kraków, ul. Malwowa,QQ  Podgórze, 80 m2, III p. 
Mieszkanie czteropokojowe w pełni umeblowane i 
wyposażone. Bardzo dobry dojazd do centrum. Cena 
2000 zł + ok. 540 zł. Tel. 609-611-859, e-mail: mm@
pim.krakow.pl

Kraków, ok. ul. Nad Sudołem, QQ Biały Prądnik, 60 m2, 
trzypokojowe z kuchnią, do wynajęcia w całości lub 
poszczególne pokoje. W pełni wyposażone: lodówko 
- zamrażarka, zmywarka, pralka. Znakomita komu-
nikacja. Cena 1400 zł + opłaty. Tel. 698-615-003, 
e-mail: klegien@op.pl

Kraków, ul. Obozowa, QQ Ruczaj, 57 m2, nowe dwu-
pokojowe z oddzielną kuchnią z małym salonem. 
Duża szafa wnękowa, przestronna łazienka, dwa 
balkony. Własne ogrzewanie gazowe. Cena 1500 zł. 
Tel. 600-987-233, 12-284-24-56, e-mail: solarzk@
dekret.com.pl
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Ogłoszenia drobne publikowane  
na łamach  

„Krakowskiego Rynku Nieruchomości”  
są zamieszczane na portalu 

krn.pl

Zamów w KRN.pl bezpłatny i największy  
w Polsce elektroniczny biuletyn rynku 
nieruchomości. www.krn.pl

Kraków, ok. Parku KrakowskiegoQQ , 70 m2, trzypo-
kojowy w pełni wyposażony apartament w nowym 
budynku z garażem. Cena 3000 zł + opłaty. Tel. 
507-564-156

Kraków, os. Piastów,QQ  Nowa Huta, 39 m2, I p., dwu-
pokojowe, odświeżone i umeblowane. Pełna infra-
struktura, na osiedlu dwie szkoły, trzy przedszkola, 
żłobek, przychodnia, park, dwa supermarkety, blisko 
zalew i tereny rekreacyjne. W mieszkaniu jest oka-
blowanie UPC. Cena 985 zł + czynsz + media. Tel. 
691-384-210, e-mail: mlabuz1@poczta.onet.pl

Kraków, al. PokojuQQ , Dąbie, 37 m2, dwa pokoje, 
oddzielna jasna kuchnia, łazienka oraz przedpokój. 
Mieszkanie po generalnym remoncie, okolice Galerii 
Handlowej Kraków Plaza. W pobliżu korty tenisowe, 
bardzo blisko komunikacji miejskiej. Kaucja zwrotna 
w wysokości 1200 zł. Cena 1250 zł + prąd + gaz. Tel. 
696-048-525, e-mail: justynaozga@gmail.com

Kraków, ul. Radzikowskiego, QQ Krowodrza, 65 m2, 
trzypokojowe. Kompleks 4 bloków ogrodzony, brama 
wjazdowa na pilota. W mieszkaniu duża łazienka 

dodatkowo osobna toaleta, duży salon z otwartym 
przejściem do kuchni. Balkon 6x1,5 m. Cena 1600 zł. 
Tel. 506-442-337, e-mail: anusz@poczta.fm

Kraków, ul. Rajska, QQ Stare Miasto, 68 m2 w oficy-
nie. Składa się z trzech pokoi, dwa mniejsze pokoje 
przejściowe, największy z niezależnym wejściem 
z przedpokoju. Z przedpokoju wejście na ciemny 
aneks kuchenny - wyposażony w lodówkę, kuchen-
kę 2-palnikową, zlewozmywak, pralkę oraz szafki. 
Pokoje są umeblowane. Ogrzewanie indywidualne 
gazowe. Kaucja - jednomiesięczny czynsz najmu. 
Cena 2150 zł + media. Tel. 600-203-323

Kraków, ul. Reduta,QQ  Prądnik Czerwony, 70 m2. Kom-
fortowe, ciche i nasłonecznione mieszkanie, całkowicie 



112

OGŁOSZENIA DROBNE Krakowski Rynek Nieruchomości  Nr 16/2010  20.08 – 03.09.2010

NASTĘPNY NUMER  

„KRAKOWSKIEGO RYNKU  

NIERUCHOMOŚCI” 

UKAŻE SIĘ   

3 września 2010 roku

umeblowane. Nowoczesna kuchnia w pełni wyposa-
żona połączona z salonem, duża sypialnia. Instalacje: 
RTV, internet, telefon w każdym pokoju. Bardzo wysoki 
standard wykończenia, duży balkon, automatyczne 
rolety zewnętrzne w oknach, drzwi antywłamaniowe. 
Miejsce parkingowe w podziemiu bloku z windą do 
mieszkania - 150 zł. Cena 1950 zł + opłaty. Tel. 606-
913-020, e-mail: stach3@bluewin.ch

Kraków, Salwator, QQ 47 m2, apartament wyposażony, 
pokój, kuchnio-jadalnia. Cena 1700 zł + media. Tel. 
501-508-495

Kraków, ul. SzlakQQ , Śródmieście (Kleparz), 20 m2, 
poddasze/ III p., w pełni umeblowane. Wyposażone 
w lodówkę, grzewczą płytę ceramiczną, TV, a także 
pralkę i suszarkę w oddzielnym pomieszczeniu. 
Mieszkanie posiada centralne ogrzewanie gazowe. 
Kaucja 1200 zł. Cena 1100 zł + opłaty 100 zł. Tel. 
517-171-657, e-mail: szlak8a@orange.pl

Kraków, ul. TrynitarskaQQ , Kazimierz, 50 m2, wyremon-
towane mieszkanie przy cichej uliczce w centrum 
miasta. 2 pokoje, kuchnia, łazienka, osobne wc, 
pralka, lodówka, co, gaz, prad, spokój, cisza, także 
na biuro. Obok Bulwary Wiślane, Teatr Nowy, sklepy, 
przystanki tramwajowe, restauracje, bary, urzędy, 
15 min. od Rynku Głównego. Cena 1800 zł + czynsz 
+ opłaty. Tel. 512-198-709, e-mail: firmaportretowa@
gmail.com

Kraków, ul. Bujwida, Stare MiastoQQ , 38 m2, III p./IV p., 
jednopokojowe w odnowionej kamienicy. Wykończo-
ne i umeblowane w najwyższym standardzie, blisko 
centrum. Duża, widna kuchnia, 2 balkony z pięknym 
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